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SISSEL Myofascia Roller Mini, do masażu powięzi
 

Cena: 46,99 zł

Opis słownikowy

Producent SISSEL

Opis produktu
 

 

SISSEL Myofascia Roller Mini, minirolka do masażu powięzi 

to mały, twardy wałek do samodzielnego masażu głębokiego, rozluźniania i regeneracji niewielkich partii mięśni (np. przedramion, szyi,
łydek, stóp) oraz otaczającej ich tkanki łącznej – powięzi. Nieduży rozmiar wałka pozwala na korzystanie w dowolnym miejscu.
Wykonany z bezpiecznego, trwałego tworzywa.

 

 

 

 

SISSEL Myofascia Roller Mini, minirolka do masażu powięzi.
 

 

 

 

Poręczny miniwałek do masażu powięzi. Jego nieduży rozmiar i waga pozwalają na korzystanie w dowolnym miejscu oraz
przeprowadzenie głębokiego masażu przede wszystkim niewielkich i wrażliwych partii ciała oraz grup mięśni. Wykonany z twardego i
bezpiecznego tworzywa, który ułatwia skuteczne łagodzenie napięć mięśni i otaczającej ich powięzi, regenerację oraz przygotowanie ich
do dalszych ćwiczeń. 
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Dostępny w dwóch kolorach: czarnym i niebieskim.

 

 

 

 

SISSEL Myofascia Roller Mini:

 

 

służy do samodzielnego masażu głębokiego małych partii ciała i grup mięśni

umożliwia rozluźnienie i odprężenie mięśni oraz otaczającej je tkanki łącznej - powięzi

zapobiega bólom mięśni, poprawia ich funkcjonowanie oraz wspomaga regenerację

zastosowanie: rozluźniający masaż głęboki mięśni ramion i przedramion, barków, karku, szyi, twarzy, nóg i stóp

masaż wykonywany przez toczenie minirolki umieszczonej na powierzchni podłogi, stołu lub opartej o ścianę

idealne uzupełnienie treningów, fizjoterapii, osteopatii i innych klasycznych form terapii

mały, lekki, poręczny, o wielkości dostosowanej do niewielkich partii ciała

idealny podczas podróży i w pracy

materiał: EPP (spieniony polipropylen) - nieszkodliwy, bezwonny, przyjazny dla skóry, zachowujący kształt, podlegający
recyklingowi, łatwy do czyszczenia

dostępny w kolorze czarnym

wymiary: ok. 5,2x17 cm
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